A) STRUMENTAZIONI
Generatore elettrico
Purificatori di H20
Termometri per Covid
Manometri per O2
Maschere per O2
Ossimetri

Concentratori di O2
Monitor

Letti

Sfigmomanometri
Contaglobuli

Centrifuga

Microscopio

Dispositivo ad ultrasuoni
Aspiratori

Laringoscopi

Tubi per O2

Defibrillatore

B) FARMACI

Sol. Fisiologica
Sol. Glucosata
Ringer acetato
Paracetamolo 100 fl.

Flagyl 500 fl.

NUMERO

1

2

4

20

100

25

10

10

10

100

100

100

100

100

IMPORTO

6000

560

560

1500

500

250

3800

3300

7500

250

6000

700

700

6000

400

800

800

800

100

100

100

200

200



Siringhe 5ml scatole
Siringhe 3ml scatole
Siringhe 10ml scatole
Paracetamiolo 375 fl.
Voltaren 75 fl.
Tramadolo fl.
Adrenalina fl.
Salbutamolo spray
Acido tranexamico fl.
Desametasone fl.
Azitromicina fl.
Alcool bottiglie
Soluzione iodata bottiglie
Cotone cartoni

Garze cartoni
Cannule

Diazepam fl.
Lidocaina 2,5 fl.
Azitromicina 500 cpr.
Ranitidina 250 fl.
Idrocortisone fl.
Ampicillina fl.
Metoclopramide fl.
Ondasetron 80 fl.

Dettol bottiglie

10

10

100

200

300

150

100

100

500

300

200

50

10

30

20

300

50

200

200

400

300

300

500

50

50

50

10

200

400

1200

450

200

150

250

1800

200

50

100

45

500

300

100

600

600

400

300

300

500

50






